Undadde 02 Conobjeto de impuesto 

servco No den fcacón: 4848 

Tasados 

VA: 002, Base: $19521, Tasa O160000, mpo e:$31.23 

Re enc ones 

SR: 001, Base: $19521, Tasa: 0.012500, mpo e:$244 

Subtota : $195.21 

IVA 16%: $3123 

ISR Ret 244 125% $ 

Moneda: MXN - DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 MXN — Tota: $224.00 Peso Mex cano 

Forma de Pago Método de Pago: 
03 ransferenca PUE Pagoenunasoa 

e ectrón ca de fondos exhbcón 

Cadenaorg na de compemen 0 deCer _cacónDg a de SAT 
11 076899c 533 4297 aa d-GbdcBe65603a 2025.06-5T0917.09 SOTSOGIB9AS POV FITKNGDY MXI/HEI YNGBSKES2AZQ/n MponxP+2u4Rhky BIGSQpHGSS.